РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	«14» марта 2014 г. № 62

Об исключении недвижимого имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Городское поселение Звенигово»

На основании ст. 41 Устава муниципального образования «Городское поселение Звенигово», п.6 ст.14 Федерального закона №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003 года, руководствуясь п. 3.2. Положения об администрации МО «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация,

постановляет

1. Исключить из муниципальной собственности муниципального образования «Городское поселение Звенигово» недвижимое имущество согласно перечню (приложение).

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главного специалиста – главного бухгалтера администрации МО «Городское поселение Звенигово» Ляпаеву Н.И.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                  Столбов И.Г.
Исп. Петрова Л.В. 7-17-79
Приложение

к постановлению администрации МО

«Городское поселение Звенигово» № 62 от «14»марта 2014 г
Перечень жилых помещений (квартир)

муниципальной собственности МО «Городское поселение Звенигово»

переданных в собственность граждан путем приватизации.
1.ул. Ленина, д.3, кв.28 (Договор № 2816)

общая площадь – 32,3 кв.м.

жилая площадь –17,0 кв.м.

гр. -  Максимова Лидия Евгеньевна

2. ул.Пушкина, дом 9 кв.6 (Договор №2818)

общая площадь – 40 кв.м.

жилая площадь – 23,9 кв.м.

гр. – Торсуев Олег Львович                                                 - ½ доли;

          гр. – Торсуева Любовь Николаевна                                      - ½ доли;